EEE Centro di servizi - Casa di Riposo "aw

“Francesco Fenzi” ]
www.casdfenzi.it mYpaY
ARTICOLAZIONE UFFICI - Orari e contatti

Segreteria e URP (int. 214)

Tel. (+39) 0438 63545

Dal lunedi al venerdi: 08.00 — 18.00

Sabato: 09.00 — 11.30

E-mail: segreteria@casafenzi.it — urp@casafenzi.it

Ufficio Personale
Tel. (+39) 0438 63545 (int. 212 e 237)
E-mail: risorseumane@casafenzi.it — gestionepersonale@casafenzi.it

Ufficio Economato — Ragioneria
Tel. (+39) 0438 63545 (int. 213 - 215)
E-mail: economato@casafenzi.it — ragioneria@casafenzi.it

Contabilita Rette
Tel. (+39) 0438 63545 (int. 221)
E-mail: gestioneospiti@casafenzi.it

Assistenza Sociale

Tel. (+39) 0438 63545 (int. 222) — (+39) 348 0392659 — (+39) 366 6053610
E-mail: assistentesociale@casafenzi.it

Dal lunedi al venerdi: 08.30 — 12.30/ 14.00 — 18.00

Sabato: 08.30 — 12.30

Servizio socio-educativo

Tel. (+39) 0438 63545 (int. 241) — (+39) 328 3777672
E-mail: serviziosocioeducativo@casafenzi.it

Dal lunedi al venerdi: 08.30 — 13.00 / 14.00 — 17.30

Assistenza psicologica — Uff. qualita

Tel. (+39) 0438 63545 (int. 220) — (+39) 345 0167175 — (+39) 331 6254809
E-mail: psicologa.qualita@casafenzi.it

Dal lunedi al venerdi: 08.30 — 12.30/ 14.00 — 17.30

Riabilitazione fisioterapica

Tel. (+39) 0438 63545 (int. 242) — (+39) 392 7263210
E-mail: fisio@casafenzi.it

Dal lunedi al venerdi: 08.30 — 12.30 / 14.00 — 17.30

Riabilitazione logopedica

Tel. (+39) 0438 63545 (int. 269) — (+39) 333 6210178
E-mail: logopedista@casafenzi.it

Martedi e Mercoledi: 08.30 — 16.30

Venerdi: 08.30 — 12.30

Servizio prevenzione e protezione

Tel. (+39) 0438 63545 (int. 177) — (+39) 349 0566137
E-mail: risorseumane@casafenzi.it

Martedi, Giovedi e Venerdi: 09.00 — 15.30

Direzione

E-mail: direttore@casafenzi.it (Direttore)

E-mail: vicedirettore@casafenzi.it (Vicedirettore)
Su appuntamento

Responsabile della protezione dei dati personali
E-mail: dpo@casafenzi.it

Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza (I.P.A.B.)
Viale Spellanzon, 62 — 31015 CONEGLIANO — TV - Tel 0438.63545 — Fax 0438.450004.
e-mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it - Cod. Fiscale 00526230263 — Part. IVA 02014000265
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